



ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

«27» 11 2018

№ 605-п

О внесении изменений
в распоряжение Комитета по здравоохранению
от 09.08.2018 № 416-р

1. В связи с технической ошибкой внести в распоряжение Комитета по здравоохранению от 09.08.2018 № 416-р (далее - распоряжение) следующие изменения:

1.1. В пункте 21 Приложения № 2 к распоряжению слова «донорства крови и костного мозга» заменить словами «здорового образа жизни».

1.2. В абзаце втором пункта 2 Приложения № 3 к распоряжению слова «донорства крови и костного мозга» заменить словами «здорового образа жизни».

1.3. В пункте 21 Приложения № 4 к распоряжению слова «донорства крови и костного мозга» заменить словами «здорового образа жизни».

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя председателя Комитета по здравоохранению Виталюеву М.А.

Председатель
Комитета по здравоохранению

М.В. Дубина